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Podczas spotkania z beneficjentami projektów PROW, obok marszałka Olgierda Geblewicza - posłanka Zofia Ławrynowicz.

- Dzięki tym umowom nasz region zyskuje kolejne przestrzennie, w których będzie można uczyć się ze sobą przebywać, uczyć
się współpracować, uczyć się ze sobą działać. Głęboko wierzę, że te 10 umów, które dzisiaj podpisujemy, to będzie kolejny
dobry krok na rzecz budowania zaufania, współpracy -  stwierdził marszałek Olgierd Geblewicz podczas spotkania z
beneficjentami projektów w Stargardzie. - Za wszystkie działania, które już dzisiaj podejmujecie, serdecznie dziękuję.

Marszałek województwa Olgierd Geblewicz złożył 21 października wizytę w Stargardzie Szczecińskim w związku z
podpisaniem umów na dofinansowanie 10 projektów w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. W
uroczystości w Urzędzie Gminy oprócz przedstawicieli beneficjentów - uczestniczyła poseł na Sejm RP Zofia Ławrynowicz,
obecny był także wójt Kazimierz Szarżanowicz oraz wiceprezes Stowarzyszenia WIR, Lokalnej Grupy Działania, Jerzy
Makowski.

– Mocne więzi międzyludzkie to rzeczy nieocenione, ponadczasowe. Sensem takich działań, jak te zaplanowane w projektach,
jest to, że ludzie się spotykają, angażują się. Od pewnego czasu działam w zespole parlamentarnym ds. polityki społecznej i
zamierzam aktywnie wspierać pracę Lokalnych Grup Działania - zapowiedziała pos. Zofia Ławrynowicz.

Podczas spotkania marszałek Geblewicz podpisał 2 umowy realizowane w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii
rozwoju w zakresie działania Odnowa i rozwój wsi oraz 8 umów w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w
zakresie tzw. „małych projektów”, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań osi 3 ale
przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. Wszystkie umowy pozyskały dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007-2013. 

Łączna całkowita wartość projektów realizowanych w zakresie „Odnowa i rozwój wsi” wynosi: 362 755,44 zł.  Łączne
dofinansowanie PROW wynosi 160 699,00 zł.

Łączna całkowita wartość projektów realizowanych w zakresie małych projektów wynosi: 129 602,18 zł.  Łączne dofinansowanie
PROW wynosi  97 523,76 zł.
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